Sutartis įsigalioja sutarties šalims ją pasirašius ir galioja 3 (trys) mėnesius (išskyrus defektų 

šalinimą). 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara. Sutarties kaina: 

Pradinė sutarties vertė 

Eur be PVM 

6398,28 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni 

Eur 28 ct) 

PVM 1343,64 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai keturiasdešimt trys Eur 

64 ct) 

Sutarties kaina (Sutarties 

kaina Eur be + PVM) 

7741,92 Eur (septyni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt 

vienas Eur 92 ct) 

3.2. Darbų kaina paskaičiuota pagal parengtą techninį darbo projektą. Rangovas privalo atlikti visus 

darbus, kurie yra būtini Sutartyje numatytam rezultatui pasiekti už Sutartyje nurodytą darbų kainą. Kaina 

apima ir tuos darbus, kurie nors ir nebuvo tiesiogiai nustatyti pirkimo dokumentuose ir Sutartyje, bet yra